
 

         

 
Pressemeddelelse: Cafemøde om bonusmorens rolle 
 

 

 

 

Den grimme ælling og den onde stedmor 
 

Familierådgivningen i Frivilligcenter Hillerød indleder tirsdag 24. september kl. 19.30 en række månedlige 

cafemøder med foredrag. Første foredrag er terapeut og børnesygeplejerske Jenna Christensen, der med titlen 

”Den grimme ælling eller den onde stedmor” stiller skarpt på bonusmorens rolle i de sammenbragte familier. 

Her skal der ud over kærlighed til kæresten også ofte være plads til både egne og kærestens børn og 

eksmand/kone. 

 

I skilsmissefamilien skal man forholde sig til nye regler, nye mønstre og beslutte præcist, hvordan den 

sammenbragte familie skal fungere, og det behøver ikke nødvendigvis være på kernefamiliens betingelser. I 

hverdagen kan det være en udfordring, at få det hele til at hænge sammen. Jenna Christensensen indbyder til 

dialog og giver gode redskaber til at bevare den nye familie. 

 

Der er gratis adgang, og alle er velkomne.  

 

Jenna Christensen er mor til seks delebørn og en af de seks frivillige rådgivere i Familierådgivningen i 

frivilligcentret. 

 

Familierådgivningens cafemøder er et nyt tiltag, hvor man cirka en gang om måneden gennem foredrag og 

oplæg deler tanker og udfordringer med andre og får en dialog om emner, der fylder i hverdagen. Emnerne på 

cafemøderne bliver løbende annonceret på vores hjemmeside frivilligcenter-hillerod.dk og i Frivilligcentrets 

månedsprogram. 

 

Familierådgivningen i Frivilligcenter Hillerød har eksisteret siden sommeren 2012 og er åben for alle. Man 

møder op i frivilligcentret om tirsdagen kl. 17.00-19.00, hvor to rådgivere ad gangen tager imod. Man kan også 

ringe på tlf. 4824 1907 og en aftale en tid. 

 

Yderligere information: Kontakt selvhjælpskoordinator Eva Christensen, selvhjaelp@frivilligcenter-hillerod.dk 

eller tlf. 4824 1907. 

 
Billedetekst: Terapeut og børnesygeplejerske Jenna Christensen stiller skarpt på bonusmorens rolle i 

sammenbragte familier. 
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